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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet   teatab,  et  on võtnud menetlusse Kreenholmi Manufaktuur OÜ (registrikood:  12010067)

(aadress Kadastiku 57, Narva, 21004 Ida-Viru maakond) 19.05.2016 esitatud välisõhu saasteloa taotluse ja

selle lisaks oleva lubatud heitkoguste projekti. Välisõhu saasteluba taotletakse Ida-Viru maakonnas Narva

linnas  aadressil  Kadastiku  57C  (kinnistu  katastritunnus  51106:001:0125)  asuvale  käitisele.  Käitis  on

ümbritsetud peamiselt tööstushoonetega. Lähim elamu sihtotstarbega katastriüksus asub ligikaudu 795 m

läänesuunas. 

Ettevõtte  põhitegevuseks  on  tekstiili  viimistlemine.  Viimistlemisprotsesside  alla  kuuluvad  kanga  katmine

kattematerjalidega ning vähesemal määral  ka pleegitamine ja printimine. Kattematerjalidena kasutatakse

erinevaid polümeeride segusid, millest kuumutamise käigus eraldub monomeere. Maksimaalne planeeritav

tootmismaht on 8 tonni viimistletud kangast ööpäevas. Maksimaalne tööaeg on 24 tundi ööpäevas 7 päeva

nädalas. Soojusenergia tootmiseks tootmisliinidel kasutatakse 20 gaasipõletit soojusvõimsusega 0,325 MW

(iga põleti). Käitises on lisaks eespool toodud saasteallikatele ka maagaasi tarbiv aurukatel võimsusega 

2,62 MW, mida kasutatakse tootmisprotsessis auru tootmiseks ligikaudu ühel  päeval  kuus. prognoositav

maagaasi aastakulu on 275 tuhat m3. 

Põhilisteks  saasteaineteks  on  lämmastikoksiidid,  süsinikoksiid,  lenduvad  orgaanilised  ühendid,

süsinikdioksiid, akrülaadid, akrüülamiid, aldehüüdid, alifaatsed süsivesinikud, ammoniaak, atsetaadid.

Saasteloa  taotlusega  saab  tutvuda  Keskkonnaameti  Viru  regiooni Jõhvi  kontoris  (Pargi  15,  Jõhvi,  tel:

3324401, e-post: viru@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või  andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada

Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja vastuväiteid

saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil viru@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Pargi 15,

Jõhvi, 41537 Ida-Viru maakond.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet

täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:

Kreenholmi Manufaktuur OÜ: Eurotekstiil Group OÜ. 
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